
 Titulo : TROFEO LOS SILOS                                                   

 

 Clasificación de : 10   

 

 Lugar de celebración : LOS SILOS            

 Fecha                : 30/06/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  30.6   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     239 ZAMORA,ANTONIO JOSE  MA-40  C.D.ORBA OROTAVA           00:58:49           

   2     247 ALVAREZ,TOMAS J.     MA-50  BENTOR                     00:59:17       28 seg. 

   3     241 BONNE,BART           MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     00:59:17       28 seg. 

   4     237 CHIMENO,IVAN         MA-40  BEMEKIS                    00:59:17       28 seg. 

   5     245 SANCHEZ,JUAN PEDRO   MA-50  ACCPTFE                    00:59:17       28 seg. 

   6     236 MENDOZA,BUENAVENTURA MA-40  BEMEKIS                    00:59:28       39 seg. 

   7     248 SANTANA,JUAN RAMON   MA-50  IRUENE                     00:59:28       39 seg. 

   8     235 AGUADO,MARIANO       MA-40  BEMEKIS                    00:59:40       51 seg. 

   9     250 HERNANDEZ,JOSE MANUE MA-50  C.D.ORBA OROTAVA           00:59:40       51 seg. 

  10     234 PAPA,SERGIO          MA-40  ACCPTFE                    01:01:34     2:45 min. 

  11     246 ZEROLO,JOSE MIGUEL   MA-50  ACCPTFE                    01:02:37     3:48 min. 

  12     255 EXPOSITO,ADRIAN      CAD-2  BEMEKIS                    01:02:53     4:04 min. 

  13     258 RODRIGUEZ,PABLO      CAD-1  RIUTEAM                    01:02:58     4:09 min. 

  14     243 CHAVEZ,JOSE ROBERTO  MA-40  TAORO                      01:04:57     6:08 min. 

  15     253 RAMOS,SERGIO         CAD-1  ACCPTFE                    01:05:00     6:11 min. 

  16     226 GASKELL,CAROLYN SUSA F-ELI  BEMEKIS                    01:07:25     8:36 min. 

  17     259 HERNANDEZ,YOEL       CAD-1  TAORO                      01:07:59     9:10 min. 

  18     263 FUENTES,DALILA       F-CAD  BALLESTER                  01:14:49    16:00 min. 

  19     264 PEREZ,ANDREA         F-CAD  BALLESTER                  01:24:33    25:44 min. 

  20     268 CASAÑAS,Lucas        MA-40  BALLESTER                  01:14:49    2 Vts  

  21     249 MARTIN,HUMBERTO      MA-50  TALAVERA                   01:14:49    2 Vts  

  22     266 GRILLO,YANILEY       F-CAD  BIKRONOS                   01:14:49    3 Vts  

  23     262 DORTA,SARA           F-CAD  T-RIDER´S                  01:14:49    4 Vts  

  24     254 TRUJILLO,CARLOS      CAD-2  BALLESTER                  01:14:49    4 Vts  

  25     265 GARCIA,PAULA         F-CAD  C.D.ORBA OROTAVA           01:14:49    4 Vts  

  26     260 GONZALEZ,ALEJANDRO   CAD-1  BENTOR                     01:14:49    5 Vts  

  27     256 ZAMBRANO,AYAX EUGENI CAD-1  BENTOR                     01:14:49    6 Vts  

  28     261 MESA,IRIS            F-CAD  BENTOR                     01:14:49    7 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     255 EXPOSITO,ADRIAN      CAD-2  BEMEKIS                   01:02:53          min. 

   2     258 RODRIGUEZ,PABLO      CAD-1  RIUTEAM                   01:02:58        5 seg. 

   3     253 RAMOS,SERGIO         CAD-1  ACCPTFE                   01:05:00     2:07 min. 

   4     259 HERNANDEZ,YOEL       CAD-1  TAORO                     01:07:59     5:06 min. 

   5     254 TRUJILLO,CARLOS      CAD-2  BALLESTER                 01:14:49    4 Vts  

   6     260 GONZALEZ,ALEJANDRO   CAD-1  BENTOR                    01:14:49    5 Vts  

   7     256 ZAMBRANO,AYAX EUGENI CAD-1  BENTOR                    01:14:49    6 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     239 ZAMORA,ANTONIO JOSE  MA-40  C.D.ORBA OROTAVA          00:58:49           

   2     241 BONNE,BART           MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    00:59:17       28 seg. 

   3     237 CHIMENO,IVAN         MA-40  BEMEKIS                   00:59:17       28 seg. 

   4     236 MENDOZA,BUENAVENTURA MA-40  BEMEKIS                   00:59:28       39 seg. 

   5     235 AGUADO,MARIANO       MA-40  BEMEKIS                   00:59:40       51 seg. 

   6     234 PAPA,SERGIO          MA-40  ACCPTFE                   01:01:34     2:45 min. 

   7     243 CHAVEZ,JOSE ROBERTO  MA-40  TAORO                     01:04:57     6:08 min. 

   8     268 CASAÑAS,Lucas        MA-40  BALLESTER                 01:14:49    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     263 FUENTES,DALILA       F-CAD  BALLESTER                 01:14:49          min. 

   2     264 PEREZ,ANDREA         F-CAD  BALLESTER                 01:24:33     9:44 min. 

   3     266 GRILLO,YANILEY       F-CAD  BIKRONOS                  01:14:49    3 Vts  



   4     262 DORTA,SARA           F-CAD  T-RIDER´S                 01:14:49    4 Vts  

   5     265 GARCIA,PAULA         F-CAD  C.D.ORBA OROTAVA          01:14:49    4 Vts  

   6     261 MESA,IRIS            F-CAD  BENTOR                    01:14:49    7 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     226 GASKELL,CAROLYN SUSA F-ELI  BEMEKIS                   01:07:25          min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     247 ALVAREZ,TOMAS J.     MA-50  BENTOR                    00:59:17          seg. 

   2     245 SANCHEZ,JUAN PEDRO   MA-50  ACCPTFE                   00:59:17           mt. 

   3     248 SANTANA,JUAN RAMON   MA-50  IRUENE                    00:59:28       11 seg. 

   4     250 HERNANDEZ,JOSE MANUE MA-50  C.D.ORBA OROTAVA          00:59:40       23 seg. 

   5     246 ZEROLO,JOSE MIGUEL   MA-50  ACCPTFE                   01:02:37     3:20 min. 

   6     249 MARTIN,HUMBERTO      MA-50  TALAVERA                  01:14:49    2 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 15  vueltas 

 

 Lugar de celebración : LOS SILOS            

 Fecha                : 30/06/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  32.01  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     231 GUERRA,BRIAN         MA-30  C.D.ORBA OROTAVA           01:24:21           

   2     233 TORRES,RAMON GUSTAVO MA-30  ONCEDIENTES                01:24:24        3 seg. 

   3     229 GONZALEZ,ANDRES ALEJ MA-30  BIKRONOS                   01:24:42       21 seg. 

   4     228 BELLO,RICARDO        MA-30  ALMAXXIMO                  01:26:45    4 Vts  

   5     230 PADILLA,IMOBACH      MA-30  C.D. AGOPROBICIS           01:26:45    8 Vts  

   6     232 MARTIN,JOSE FRANCISC MA-30  TALAVERA                   01:26:45    9 Vts  

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     231 GUERRA,BRIAN         MA-30  C.D.ORBA OROTAVA          01:24:21           

   2     233 TORRES,RAMON GUSTAVO MA-30  ONCEDIENTES               01:24:24        3 seg. 

   3     229 GONZALEZ,ANDRES ALEJ MA-30  BIKRONOS                  01:24:42       21 seg. 

   4     228 BELLO,RICARDO        MA-30  ALMAXXIMO                 01:26:45    4 Vts  

   5     230 PADILLA,IMOBACH      MA-30  C.D. AGOPROBICIS          01:26:45    8 Vts  

   6     232 MARTIN,JOSE FRANCISC MA-30  TALAVERA                  01:26:45    9 Vts  

 

 

 

 

 Clasificación de : 15  vueltas 

 

 Lugar de celebración : LOS SILOS            

 Fecha                : 30/06/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  32.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     223 DEL CAMPO,DENIEL  ED ELITE  TENERIFE BIKE POINT-PELOT  01:22:31           

   2     201 MARTIN,JUAQUIN DAVID ELITE  BEMEKIS                    01:23:31     1:00 min. 

   3     220 GONZALEZ,ALEJANDRO   SUB23  TALAVERA                   01:23:35     1:04 min. 

   4     217 MAGDALENA,EDGAR      ELITE  TALAVERA                   01:23:41     1:10 min. 

   5     204 VALLADARES,FRANCISCO ELITE  BICISTAR                   01:24:37     2:06 min. 

   6     214 ROJAS,SAMUEL ANTONIO ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   01:24:43     2:12 min. 

   7     206 PEREZ,ESTEBAN JOSE   ELITE  CIPRES                     01:25:06     2:35 min. 

   8     222 TRUJILLO,RAYCO       SUB23  TALAVERA                   01:26:24     3:53 min. 

   9     227 ALVAREZ,Jose Ramon   ELITE  CIPRES                     01:26:45     4:14 min. 

  10     267 GARCIA,DANIEL        JUN-2  ONCEDIENTES                01:26:45     4:14 min. 



  11     212 MARTIN,FELIPE SAMUEL ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   01:26:45    3 Vts  

  12     203 SALAZAR,LORENZO      ELITE  BEMEKIS                    01:26:45    3 Vts  

  13     207 TEJERA,FRANCISCO JAV ELITE  CIPRES                     01:26:45    3 Vts  

  14     218 AMARO,JESUS MARTIN   SUB23  TALAVERA                   01:26:45    3 Vts  

  15     213 MORALES,ISAAC        ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING   01:26:45    3 Vts  

  16     224 GARCIA,ERNESTO       ELITE  TENERIFE BIKE POINT-PELOT  01:26:45    6 Vts  

  17     251 HERNANDEZ,CRISTIAN   SUB23  C.D.ORBA OROTAVA           01:26:45    6 Vts  

  18     208 TORRES,Jose Felix    ELITE  CIPRES                     01:26:45    9 Vts  

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     267 GARCIA,DANIEL        JUN-2  ONCEDIENTES               01:26:45          min. 

 

 

 Clasificación de : ELITE SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     223 DEL CAMPO,DENIEL  ED ELITE  TENERIFE BIKE POINT-PELOT 01:22:31           

   2     201 MARTIN,JUAQUIN DAVID ELITE  BEMEKIS                   01:23:31     1:00 min. 

   3     220 GONZALEZ,ALEJANDRO   SUB23  TALAVERA                  01:23:35     1:04 min. 

   4     217 MAGDALENA,EDGAR      ELITE  TALAVERA                  01:23:41     1:10 min. 

   5     204 VALLADARES,FRANCISCO ELITE  BICISTAR                  01:24:37     2:06 min. 

   6     214 ROJAS,SAMUEL ANTONIO ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  01:24:43     2:12 min. 

   7     206 PEREZ,ESTEBAN JOSE   ELITE  CIPRES                    01:25:06     2:35 min. 

   8     222 TRUJILLO,RAYCO       SUB23  TALAVERA                  01:26:24     3:53 min. 

   9     227 ALVAREZ,Jose Ramon   ELITE  CIPRES                    01:26:45     4:14 min. 

  10     212 MARTIN,FELIPE SAMUEL ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  01:26:45    3 Vts  

  11     203 SALAZAR,LORENZO      ELITE  BEMEKIS                   01:26:45    3 Vts  

  12     207 TEJERA,FRANCISCO JAV ELITE  CIPRES                    01:26:45    3 Vts  

  13     218 AMARO,JESUS MARTIN   SUB23  TALAVERA                  01:26:45    3 Vts  

  14     213 MORALES,ISAAC        ELITE  FACHADAS DIMUROL-CAMPING  01:26:45    3 Vts  

  15     224 GARCIA,ERNESTO       ELITE  TENERIFE BIKE POINT-PELOT 01:26:45    6 Vts  

  16     251 HERNANDEZ,CRISTIAN   SUB23  C.D.ORBA OROTAVA          01:26:45    6 Vts  

  17     208 TORRES,Jose Felix    ELITE  CIPRES                    01:26:45    9 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TALAVERA                        

    2  CIPRES                

    3  ONCEDIENTES                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 


